Stargard, dnia 16.01.2023 .

Otrzymuja wqg rozdzielnika

W trakcie prowadzonego postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pod nazwa:
~Zmiana sposobu uzytkowania z przebudowa budynku produkcyjnego na lokale do
prowadzenia dziatalnosci wraz z kolorystyka elewacji i zagospodarowaniem terenu”
ogtoszonego w Biuletynie Zamowien Publicznych pod numerem 2022/BZP 00525328 w dniu
30 grudnia 2022 r., wptynety do Zamawiajgcego nizej wymienione pytania i wnioski dotyczace
specyfikacji warunkéw zamowienia (zachowano oryginalng pisownie pytan wykonawcow).
Zamawiajacy udziela ponizej wyjasnien i odpowiedzi na zadane przez Wykonawcow pytania
i wnioski.
Pytania z dnia 11.01.2023 r.

Pytanie 1:
1.Prosze o sprecyzowanie jak nalezy wykonac prace zwigzane z rozbiorka sciany i wykonaniem

nowych stupow zelbetowych wraz z podciggiem oraz nowa stolarka (oznaczenie na projekcie
SZ.1/SZ.4 - stupy, podciagg PG.1) - technologia wykonania.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy wyjasnia, ze nowoprojektowany uktad nosny w S$cianie zewnetrznej, jako
zelbetowy, monolityczny. Wykonac¢ po wyburzeniu istniejacej sciany nosnej po wczesniejszym
podsteplowaniu ptyty stropodachowej. Monolityczny uktad stupowo-ryglowy zaszalowac
w catosci i betonowac (najlepiej)w jednym etapie. Po stwardnieniu betonu wykonac pozostata
czesc sciany do poziomu stropodachu, ewentualng szczeling wypetni¢ zaprawa ekspansywna.
Rozszalowanie uktadu mozliwe po 21 dniach pozostawiajac podpory w Srodku rozpietosci
nadprozy. Petne rozszafowanie wykonac po 28 dniach. Rozbiodrki Scianek dziatowych wykonac
metoda reczng z uzyciem lekkiego sprzetu udarowego, rozbiorki scian konstrukcyjnych
wykonac po zabezpieczeniu elementdéw konstrukcyjnych stropodachu poprzez steplowanie.

Pytanie 2:
2. Ani projekt ani kosztorys nie uwzglednia prac zwigzanych z wykonaniem nowej elewacji?

lub nawigzaniem sie do istniejacej?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy wyjasnia, ze po wykonaniu zelbetowego (nowoprojektowanego) uktadu
nosnego nalezy odtworzy¢ w tych miejscach istniejacg elewacje. Jest to uwzglednione
w kosztorysie.

Pytanie 3:
3. Prosze rowniez zataczy¢ technologie wykonania nowego podciagu w istniejacej Scianie
zewnetrznej budynku.



Odpowiedz 3:

Zamawiajacy wyjasnia, ze nowoprojektowany podciag w zewnetrznej $cianie konstrukcyjnej
nalezy wykona¢ monolityczny, po wczesniejszym wykonaniu szalunkéw systemowych lub
deskowych.

Pytanie 4:
4. Pod nowe stupy stalowe nalezy wykonac poduszki i marki - brak jest pozycji w kosztorysie

oraz projekcie wytycznych odnosnie przygotowania otworow? czy nalezy uwzgledni¢
dodatkowe koszty do wykonania tych prac? czy w miejscach posadowienia nowych stupéw
nie przebiegaja zadne instalacje?

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy wyjasnia, ze posadowienie nowoprojektowanych stupéw stalowych nalezy
wykona¢ wg opracowanych rysunkéw PT konstrukgji. Jest to uwzglednione w kosztorysie.
Wedtug naszej wiedzy w miejscach posadowienia nowych stupow nie powinny przebiegac
zadne instalacje.

Niniejsze odpowiedzi stanowia integralna czes¢ SWZ.

Niniejsze odpowiedzi stanowia integralna czes¢ SWZ.
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